
         
 
 
             ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

vzor platný od 5. 4. 2022   1 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

OKNA NA BUDOVĚ Č. P. 1 - NÁDVOŘÍ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/94/CN/23 ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

3765/24/CN SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000191 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10334.html  

ODKAZ VVZ:  

ODKAZ TED:  

ZADAVATEL: Střední škola a Základní škola, Oselce 

SÍDLO: Oselce 1, Oselce, 335 46 IČO: 00077691 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Zdeněk Tauchen, ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Zdeněk Tauchen 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Václav Štrunc 

E-MAIL: vaclav.strunc@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR DRUH 
ŘÍZENÍ: 

II. sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: Ne 

Zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje podstatné 
informace o průběhu veřejné zakázky. 

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem této veřejné zakázky je výměna oken v prostoru nádvoří objektu zámku Oselce, který je kulturní 
památkou. Jedná se o výměnu oken ve 3.NP v po tu 11 ks. Konstrukčně se bude jednat o okna jednoduchá, z 
materiálu smrk, zasklená izolačním dvojsklem. Okno je navrženo v členění, kdy ve 3/4 je předěleno poutcem. 
Spodní část okna bude šestitabulková, dvoukřídlá s klapačkou. Horní část okna bude provedena jako jedno 
vyklápěcí křídlo (pomocí pákového ovladače), které bude v prostřední ose vertikálně předěleno falešnou 
klapačkou (tzn. falešnou pokračující klapačkou navazující na reálnou klapačku ve spodní části okna). Vnitřní 
parapet bude dřevěný v barvě okna, tl. 30 mm. Kování by mělo odpovídat historickému provedení, ale zároveň 
umožňovat funkci moderního okna. Dle bezpečnostního požadavku zadavatele (není specifikováno v PD, resp. 
v soupisu prací a výkazu výměr), bude ovládací klika každého okna opatřena zámkem. Navržené kování oken 
bude v barevnosti natural mosaz v matném provedení.  
Nová okna budou dotěsněna polyuretanovou pěnou. Vzhledem k tomu, že jsou měněna dožilá špaletová okna, 
dozdění děr a rýh bude provedeno plnými pálenými cihlami na vápennou maltu. Vnitřní omítky špalety budou 
vápenné, dvojvrstvé. Zároveň bude při odstraňování starých dožilých oken nebo formou sondy zjištěna zejména 
poloha původních okenních otvorů a pozice původního osazení okenních rámů ve špaletě, tedy osazovací spára 
pro nová okna. 
Pro finální barevnou úpravu oken bude použit krycí lak, nikoli navržená lazura. Konkrétní barevný  odstín bude 
definitivně určen po provedení vzorků barevnosti.  
S ohledem na potřebu vyjasnění důležitých detailů nových oken z hlediska profilace poutce, klapačky, barevnosti 
krycího laku a také z hlediska odsouhlasení pozice osazení, bude požadováno po do davateli vyhotovení a 



 
 
 

                                                    

  2 
 

osazení jednoho kusu vzorkového okna, včetně konzultace se zástupci památkové péče. Na základě 
odsouhlaseného vzorkového okna budou vyhotovena, osazena, zednicky začištěna všechna požadovaná okna. 
Zároveň bude součástí plnění zpracování výrobní dokumentace oken, která bude odevzdána zadavateli.  
K provedení výměny oken projektová dokumentace, soupis prací a výkaz výměr počítá s využitím venkovního 
pomocného lešení.  
Výkres oken v PD je zpracován obecně na průměrnou velikost okna navrženého typu a členění. Zhotovitel 
provede detailní zaměření jednotlivých oken, vyhotoví dílenskou, výrobní dokumentaci k odsouhlasení zástupců 
památkové péče. Bude se zachovávat poměr rozměrů jednotlivých oken, odchylka se předpokládá do 5%.  
Uvedený popis předmětu plnění je pouze výtahem z projektové dokumentace a rozhodnutí oddělení památkové 
péče MěÚ Nepomuk. Dalším podkladem je také komplexní restaurátorský záměr na rehabilitaci 
architektonických prvků z kamene nádvoří, který byl zpracován na základě jedné  z podmínek provedení 
rozhodnutí oddělení památkové péče MěÚ Nepomuk. Okna ve 3. NP, která jsou předmětem plnění, kamenné 
prvky nemají, ale popis restaurátorského záměru jasně uvádí, že zatímco okna ve 2.NP jsou osazena s přiznaným 
rámem oken (rám je na většině oken viditelný po celém obvodu), tak stávající okna (určená k výměně) ve 3.NP 
mají boky okenních rámů téměř celé schované v omítce (rám je viditelný pouze na horní straně oken). V rámci 
provedení vzorkového okna (zaměření jeho správné velikosti a osazení) by se tento nedostatek měl napravit, 
aby okna ve 3. NP nebyla utopená, jako nyní, ale byla provedena s přiměřenou viditelností rámu, jakou mají 
okna vnitřního nádvoří a okna vnější fasády a zároveň v souladu s požadavky památkové péče na tento detail . 

 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 25. 07. 2024 do 10:00 hodin. Nabídky se přijímaly 
prostřednictvím systému E-ZAK. 

 

2 OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 16. 07. 2024 zaslána těmto dodavatelům: 

3 SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 2 nabídky. 

 Dodavatel Sídlo IČO 

1. Stavobel Róbert Belanec 
Za Kostelem 566 
335 01 Nepomuk 

  
IČ:   72225921 

2. Instamont Petr Milota 
U trati 7683 
3601 Blovice 

 
IČ:  48331023 

3. Truhlářství Petr Kaiser s.r.o. 
Bezděkovská 467, 262 42, 
Rožmitál pod Třemšínem 

 
IČ:  28491670 

4. 
Dřevotvar - řemesla a stavby 
s.r.o.   

Slavníkovců 455,  
391 55 Chýnov 

 
IČ:  26071584  

5. ALBO okna - dveře s.r.o.
   

Osek nad Bečvou 191 
751 22 Osek nad Bečvou 

 
IČ:  28569831 



 
 
 

                                                    

  3 
 

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

Pozn. 

E1 
Název: Róbert Belanec 

24. 07. 2024 
18:20:43 

- IČO: 72225921 

Sídlo: Za Kostelem 566, 335 01 Nepomuk 

E2 
Název: Dřevotvar – řemesla a stavby s.r.o. 

25. 07. 2024 
06:55:36 

- IČO: 26071584 

Sídlo: Slavníkovců 455, 391 55 Chýnov 

 

4 VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Žádná nabídka nebyla vyřazena. 

5 ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez 
DPH. Po otevření nabídek byly porovnány celkové nabídkové ceny dodavatelů v Kč bez DPH. U  dodavatele 
prvního v pořadí byla provedena kontrola obsahu v nabídky, potom zadavatel rozhodl o výběru.  

6 VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotící kritérium nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH. 

Nabídka Dodavatel Nabídková cena v Kč bez DPH Pořadí 

E1 
Název: Róbert Belanec 

1 452 814,80 2. IČO: 72225921 

Sídlo: Za Kostelem 566, 335 01 Nepomuk 

E2 
Název: Dřevotvar – řemesla a stavby s.r.o. 

1 055 777,02 1. IČO: 26071584 

Sídlo: Slavníkovců 455, 391 55 Chýnov 

 

7 ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 02. 08. 2024 o výběru dodavatele Dřevotvar – řemesla a stavby s.r.o., IČO: 26071584 se 
sídlem Slavníkovců 455, 391 55 Chýnov, který předložil nejnižší nabídkovou cenu. Dodavatel současně splnil 
požadavky zadavatele, prokázal kvalifikaci a jeho nabídka byla úplná.  

8 CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 07. 08. 2024 smlouvu s dodavatelem Dřevotvar – řemesla a stavby s.r.o., IČO: 26071584, 
ve které byla sjednána cena ve výši 1 055 777,02 Kč bez DPH (1 277 490,19 Kč vč. DPH). 

9 OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

 



 
 
 

                                                    

  4 
 

V Oselcích 

 

 

…………………………………………….. 

Mgr. Zdeněk Tauchen 
ředitel 

Střední škola a Základní škola, Oselce  

za zadavatele 


		2024-08-30T12:38:50+0200
	Mgr. Zdeněk Tauchen




